6203 14 PLASTİK (PLASTIC)
532 0672 10 6512000770
132 0672 10 6512000770
532 0672

BMS 291 0 2 Ad 200,00 TRY HARİÇ 400,00 TRY

BANDO 4PK0900 4PK900
KANALLI V KAYIŞI
52A4C0900A

BANDO
4PK0900 0 2 Ad 140,00 TRY HARİÇ 280,00 TRY

TOPLA
M 0 26 740,00 TRY 2920.000 TRY

YALNIZ:İKI BIN DOKUZ YÜZ YIRMI TÜRK LIRASI
Sipariş takibinizi email adresiniz ve şifreniz ile BURAYA TIKLAYIP
yapabilirsiniz.

TUTAR: 2.920,00 TRY

Fiyatlarımıza KDV Dahil Değildir.
Bu Form Bilgilendirme amaçlıdır. Resmi evrak yerine kullanılamaz.
Ürün teslimatında lütfen bu formu yanınızda bulundurunuz.